te a Contratação de empresa para aquisição e entrega de 
bancos de concreto para o bairro da Barreira no município 
de Delfim Moreira. Atendendo a resolução Nº 06/2024, de 13 
de dezembro de 2024. Contrato firmado através da empre-
sa CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA- Valor 
Total de R$ R$.3.750,00 (Três mil e setecentos e cinquenta 
reais). Vigência do contrato: 12/11/2025 a 31/12/2025. Pre-
feito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA/MG
PROCESSO Nº 119/2025, DISPENSA Nº 36/2025, torna pú-
blico o EXTRATO DE CONTRATO nº142/2025 referente a

[...]

Contratação de empresa especializada em serviços de or-
namentação, com fornecimento de materiais pra decoração, 
do evento de formaturas da Educação Infantil e Fundamental 
da rede municipal de ensino. Contrato firmado através da 
empresa JOSE BENEDITO DA COSTA CPF 538.876.896-
15 - Valor Total de R$10.900,00 (DEZ MIL E NOVECENTOS 
REAIS). Vigência do contrato: 14/11/2025 a 06/12/2025. Pre-
feito Municipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – Pre-
gão Eletrônico para Registro de Preços nº 95/2025 – Objeto: 
Aquisição de material de construção.